1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 03 Edição 208 |Sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 208 |Sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015

 PORTARIA Nº 47/2015

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR COMO FISCAIS TITULAR E SUBSTITUTO EM
CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador

Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para
acompanhar e fiscalizar os contratos desta Casa de Leis, os servidores relacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

02/2015

Contratação de
empresa para

fornecimento de
combustível,

visando atender as
necessidades de

abastecimento dos
veículos da Câmara

Municipal.

Auto Posto
Pouso Alegre

Ltda

18.605.436/0001-
70 02/02/2015

31/12/2015

Daniel César
Pereira

Matrícula 180

Setor:
Patrimônio

Eleusis Paulo
Radicchi Filho
Matrícula 319

Setor:

Compras
 03/2015

Auto Posto
Rigotti e Moraes

Ltda

03.382.268/0001-
23

Art. 2º. Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a designação constante do
artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º.    Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 26 de fevereiro de 2015.

                                                         Rafael de Camargo Huhn

                                                               Presidente da Mesa

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014 Ano 03 - Edição 208                                                                                                                                    Sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015

Portarias

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 03 Edição 208 |Sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 208 |Sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015

CONTRATO Nº 02/2015

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Auto Posto Pouso Alegre Ltda
Decorrência: Pregão 02/2015.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustível, visando atender as necessidades de
abastecimento dos veículos da Câmara Municipal.
Vigência: 05/02/2015 a 31/12/2015.
Data da Assinatura: 05/02/2015
Valor estimado: R$ 26.375,00 (vinte e seis mil trezentos e setenta e cinco reais)
Dotações orçamentárias: 01 02 01 122 0021 8005 3390 30 (ficha 24)

CONTRATO Nº 03/2015

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Auto Posto Rigotti e Moraes Ltda
Decorrência: Pregão 02/2015.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustível, visando atender as necessidades de
abastecimento dos veículos da Câmara Municipal.
Vigência: 05/02/2015 a 31/12/2015.
Data da Assinatura: 05/02/2015
Valor estimado: R$ 3.370,00 (três mil trezentos e setenta reais)
Dotações orçamentárias: 01 03 01 131 0021 8010 3390 30 (ficha 49)

DECRETO LEGISLATIVO Nº 65/2015

APROVA AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, RELATIVAS AO
EXERCÍCIO DE 2007, REFERENTE AO PARECER PRÉVIO DO TRIBUNAL DE CONTAS –
PROCESSO Nº 749.827.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, VEREADOR RAFAEL DE
CAMARGO HUHN, nos termos do art. 56 da Lei Orgânica Municipal e arts. 255 e 320 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Pouso Alegre, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, referentes

ao exercício de 2007, seguindo o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, relativo ao Processo
nº 749.827.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor

na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Pouso Alegre, 24 de Fevereiro de 2015.

Rafael Huhn

PRESIDENTE DA MESA

Ayrton Zorzi
1º SECRETÁRIO

Licitações

Decretos

		2015-02-27T11:30:41-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:05450994630